
terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 

CNPJ N° 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2022 

 

Contrato Nº 076/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: EMBACOFIT ASSESSORIA EIRELI. Valor Global R$ 120.000,00. 

Objeto: Contratação de empresa especializada de assessoria e consultoria em 

controle interno. Assinatura. 01/03/2022. Vigência: 31/12/2022. Joelson 

Cardoso do Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF6BEC4FC6151BC92A00C11FD74DBA01

terça-feira, 5 de abril de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01405 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada


